REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. 2‘45/4 Prot. Tirané, mé 31.1.2022

NJOFTIM

NEé zbatim t€ Ligjit nr.152/2013, dat& 30.5.2013 "Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar, Kreu
VI — “Nepunésit civilé té nivelit té larté drejtues”, neni 20, 21 dhe 32 dhe Vendimit t&
Késhillit t&¢ Ministrave nr.118, daté¢ 5.3.2014, “Pér procedurat e emérimit, rekrutimit,
menaxhimit dhe pérfundimit té marrédhénies né shérbimin civil 1¢ népunésve civilé 1é
nivelit té larté dhe anétaréve té TND-sé”, i ndryshuar, Njésia Pérgjegj€se e Inspektoratit
t& Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave, njofton se:

Pas verifikimit paraprak t€ dokumentacionit t& paragitur brenda afateve (& pércaktuara,
shpall Listén e Kandidatéve, g€ plotésojné kérkesat e pérgjithshme dhe t&€ veganta dhe q&
do té vazhdojné konkurrimin né procedurén “Konkurrim i Hapur”, pér 1 (njé) vend té
liré pune té& kategorisé s& népunésit civil té larté drejtues, né pozicionin “ Inspektor ” prané
[ILDKPKI, st mé poshté;

1. Andrea Vorfi
2. Dorina Lagi

Konkurrimi-testimi me shkrim do t& zhvillohet ditén e mérkuré, daté 23.2.2022, né
orén 10.00, né€ mjediset e [LDKPKI.

Njoftimi me listén e fituesve me mbi 70 piké (mbi 70 % té pikéve) do té& publikohet né
portalin “Shérbimi Kombétar i Punésimit”, né fagen zyrtare t&¢ [LDKPKI dhe né stendén
e informimit t& publikut.

Pér sqarime mund t&€ kontaktoni prané Inspektoratit t&€ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit
t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave, né adresén: Rr. “Reshit Collaku”, Tirané ose
mund té konsultoni fagen zyrtare t€ internetit www.ildkpki.al.
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